
“aa
*.

OBJEDNAVKA
DLE RÁMCOVÉ
SMLOUVY ZE DNE
3.9.2021
zoz1.2ss.ozo

NÁJEMCE
Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 00_OSTRAVA
ČESKA REPUBLIKA
IČO -

70890692
Reference
Nákl. středisko

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSC / město
Mobilní tel. číslo
E-mail
Jazyk

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
Roční nájezd 40 000
Doba nájmu (měsíce) 48
Měsíční výše nájemného 15 231,01
Píedpokl. měs. náklady na PHM 0,00
Celkové předpokládané měsíční 15 231,01
náklady bez DPH
Poplatek za každý překročený km 3,1105
Sleva za každý nevyčerpaný km -1,5968
Nadlimitní dny 0,00
Nevyužitá dny 240,50

SJEDNANÁ PLNÉNÍ
- vč. povinného ručení
- vč. havarijního pojištění; 1% / min. 1000 Kč
- vč. pojsedadel 250000/500000 Kč
- vč. pojištění skel
- vč. pojištění zavazadel s limitem 10 000 Kč a

spoluúčastí 500 Kč
- bez pojištění právní ochrany
— vč. údržby a oprav
- vč. Arval Assistance
- vč. rozhlasového poplatku
- vč. pneumatik (neomezené) / kategorie Premium
- bez náhradního vozidla

— vč. silniční dané
- bez Active Link
- vč. správy poj. událostí
- vč. dálniční známky

Mm; &% “kf/é

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllll
KUMSP0104FKJ C23117STR82557545

Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK

voszo OBJEDNANÉ D0 NÁJMU (vč. DPH)
Skoda Kodíaq2.0TDI 147 L&K 4x4 AT
Typ vozidla osobní vozidlo
Ceníková cena 1 238 900,00
Celková cena vozidla 1 325 552,97
emise WLTP 196 g/km
Primární zdroj energie Diesel

Barva vozidla Magic černá metalíza
Barva interiéru Černý s šedým

stropem

Výbava / příslušenství
Popis Cena Nájem

(A/N)
- Ambientní paket (WCL) 13 000,00 A
—Kessy - bezklíčové zamykání a 7 500,00 A

startování s alarmem (PDD)
- Komfort paket Top (PQ4) 14 999,99 A
- Magic černá metalíza (1212) 0,00 A
- Nezávislé přídavné topení s 29 900,00 A

dálkovým ovládáním (PHC)
—Ochrana cestujících (WCM) 10 000,00 A
—gumove' koberce 1 199,99 A
—gumový koberec - zav. prostor 1 592,00 A
- povinná výbava 489,99 A
- reflexní vesta 5ks 000 A
- sněhové řetězy 2 781,00 A
- střešní nosič- příčný 5 189,99 A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registrační značka

DODATEČNÉ INFORMACE

Nájemce bere na vědomí, že vozidlo může být vybavena
telematickou jednotkou. Pomocí této telematické
jednotky dochází ke zpracování nepersonífikovanýoh
lokalizačních a ostatních údajů spojených s pohybem a
provozem vozidla. Jedním z účelů je i zajištění náležité
ochrany majetku Pronajímatele v piípadě odcizení vozidla.
Pronajímatel zajistí prostřednictvím technického
dodavatele zajištění dostatečné ochrany soukromí těchto
údajů. Pronajímatel není oprávněn tyto údaje poskytnou!
třetím osobám, ani Nájemci ve vztahu k údajům v době,
kdy Služba není aktivována.



„„;?
„

OBJEDNÁVKA . .. k . .. , C
2021.266.020 Vsechny cast yjsou vyjadrenyv ZK

“ ““ mw; Za nájemce, podpis:

prof. Ing Ivo Vondrákem,

Dne


